



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
سه شنبه ۱۵ دی ۱۳۹۴ - ۲۴ ربیع الاول ۱۴۳۷  
سال هفدهم، شماره ۴۷۱۶  
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

یادداشت‌های امروز

دکتر بدالله جونی

عادت و مرض بدانتخاباتی

صفحه ۲

نعمان رحیمی

آل داعش!

صفحه ۱۵

مهران ابراهیمیان

تنش‌های منطقه‌ای

ولزوم اقتصاد مقاومتی

صفحه ۴

شیوانوروزی

فوتبال ایرانی در برزخ

حاشیه‌وبی مسئولیتی مدیران

صفحه ۱۳

رهبر معظم انقلاب  
ابعاد مختلف حق الناس در انتخابات را تبیین کردند

# راهبرد حضور حداکثری

■ اغماض در تأیید صلاحیت‌ها  
ضد حق الناس است

■ عنصر نفوذی در خبرگان و مجلس  
پایه‌های نظام را سست می‌کند



عکس: khamenei.ir | صفحه ۲

عربستان قطع رابطه کرد، حامیان تروریسم همراه شدند

# جولان شیوخ در عرصه سیمرغ

پلیس منطقه شرقیه شب دوشنبه اعلام کرد که افراد ناشناسی اقدام به تیراندازی به سمت نیروهای امنیتی کردند و یک شهروند به نام «علی عمران الداود» کشته شد. شب گذشته یک نفر در العوامیه نیز کشته شد. همچنین یک کودک به نام «محمد جعفر التحیفه» (هشت ساله) نیز به ضرب گلوله مجروح و به بیمارستان منتقل شد. نظامیان سعودی روز یکشنبه در جهت سرکوبی اعتراضات مردمی در العوامیه به منازل مسکونی مردم شیعه عربستان در این شهر یورش بردند و اقدام به دستگیری چند تن از معترضان کردند | صفحه ۱۵

یمن شریک جنایت‌های داعش گونه‌آل سعودند، تحریک به قطع روابط کرده است. چنانکه سدان و بحرین سفارتخانه‌های خود را در تهران بستند و امارات هم به کاهش سطح روابط اقدام کرده است. قرار است اتحادیه عرب هم نبستت فوق‌العاده‌ای به درخواست سعودی‌ها برگزار کند. صدها نفر در شهر «العوامیه» از توابع «استان القلیف» در شرق عربستان با فریاد معروف بیداری اسلامی (الشعب برید اسقاط النظام)، به خیابان‌های ریختند تا نشان داده باشند که رژیم آل سعود باید تاوان اقدام شیخ نمر را بپردازد. پیش از آن سخنگوی

■ اعدام شیخ نمر آل سعود را دچار تشنج سیاسی کرده است. صدها نفر از مردم در شرق عربستان با شعار «مرگ بر آل سعود» خواستار سسرنگونی نظام آل سعود در کشورشان شدند و نیروهای سعودی دست به سرکوب گسترده معترضان زدند. در همین حال، عربستان که به دنبال برون‌افکنی بحران، حمله عده‌ای خودسر به سفارتش در تهران را بزرگنمایی کرده و با اتخاذ ژست انگلیسی-امریکایی نه تنها اعلام قطع روابط با ایران کرده است بلکه زیردستان منطقه‌ای خود را هم که در کار ایجاد و حمایت از تروریسم تکفیری و بمباران مردم

بیانیه مردم تهران در پایان تجمع اعتراض آمیز به اعدام شیخ شیعه

## شهادت شیخ نمر آغازی بر پایان عمر آل سعود است



تجمع دانشجویان، طلاب و اقشار مختلف مردم تهران در اعتراض به اعدام شیخ نمر و رفتار خصمانه رژیم سعودی عصر دیروز در میدان امام حسین (ع) برگزار شد.

به گزارش فارس، مجمع دانشجویان، طلاب و اقشار مختلف مردم تهران در اعتراض به اعدام شیخ نمر و رفتار خصمانه رژیم سعودی در حالی در میدان امام حسین (ع) برگزار شد که در این تجمع با سر دادن شعار «مرگ بر امریکا، مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آل سعود» انزجار خود را نسبت به اقدامات جنایتکارانه رژیم آل سعود اعلام کردند. بنابر این گزارش، تعداد زیادی از تجمع‌کنندگان، تصاویری از شهید آیت‌الله شیخ نمر در دست داشتند و برخی نیز به صورت کفن پوش در این تجمع حاضر شده بودند.

■ مردم انتظار بر خورده قاطعانه تری از دولت در مقابل آل سعود دارند

در این تجمع، حجت‌الاسلام علیرضا پناهیان، استاد حوزه و دانشگاه ضمن تسلیت به مناسبت درگذشت شیخ نمر گفت: دولت‌مداران ما باید از مردم که تا این حد جرئت مند هستند تشکر کنند، مردم ما تعرض مأمورین آل سعود نسبت به خردسالان عمره گزار و کشتار حاجیان در منا صبر کردند و همه را پای حکمت و مصلحت‌های بین‌المللی گذاشتند، اما برای اعدام شیخ نمر صبرشان لبریز شد، وی خاطر نشان کرد: تقاضای صمیمانه مردم از دولت‌مداران این است که خیانت را در حکمت‌ها و مصلحت‌های واقعی و خیالی در نظر بگیرند و جواب دندان‌شکنی به آل سعود بدهند.

وی با بیان اینکه ما مقصد نداریم از دولت انتقاد کنیم، گفت: نمی‌خواهیم وزارت خارجه و عملکردها را در منطقه نفی کنیم و از دولت قصد انتقاد نداریم، ما دوست

داریم دولت ما در مقابل دیگران، خارجی‌ها و دشمنان عزتمند، قدرتمند و روسفید باشد و دوست داریم دولت ما چهره درخشان از خود به جا بگذارد که عزت مردم ما را بالا ببرد.

پناهیان تأکید کرد: وزارت خارجه ما باید تمام برنامه‌هایش در سه اصل عزت، مصلحت و حکمت استوار باشد. مردم ما احساس می‌کنند عزت‌شان لکه دار شده وقتی می‌بینند با آل سعود اینقدر مماشات می‌شود.

وی افزود: من نمی‌دانم چه مصلحتی است که دولت‌مداران ما با آل سعود تا این حد مماشات می‌کنند، نه این دولت، بلکه دولت قبلی هم اهل مماشات بود. مردم باید عزت را لمس کنند. این عزت کی تأمین خواهد شد؟

پناهیان خاطر نشان کرد: مردم ما انتظار بر خورده قاطعانه‌تری از رژیم منحوس آل سعود دارند.

این استاد دانشگاه با اشاره به حادثه‌ای که در روزهای گذشته در سفارت عربستان در تهران و کنسولگری این کشور در مشهد رخ داد، گفت: تردیدهایی وجود دارد که دست‌هایی تلاش کردند تا فتنه‌ای ایجاد شود. برای اینکه چهره بدی از ما نشان دهند، با اینکه خوش عده‌ای انقلابی غیر کنترل شده، باعث چنین حادثه‌ای شدند، وگرنه هیچ عنصر انقلابی آنقدر نادان نمی‌شود که برای اعتراض به یک سفارت‌خانه با کونکول مولوتف به میدان برود.

## اعلام موجودیت کمیته تخصصی صیانت از حقوق هسته‌ای

دبیر کمیته مردمی صیانت از حقوق هسته‌ای با بیان اینکه این کمیته با هدف تأکید بر حضور مردم در تمام عرصه‌ها تشکیل شده، گفت: ارائه گزارشات علمی و تخصصی به ملت ایران، از جمله اهداف این کمیته است. بر این اساس، مسعود اخوان فرد، دبیر کمیته تخصصی صیانت از حقوق هسته‌ای با اشاره به اینکه در جریان نخستین نشست کمیته با حضور استادان و صاحب‌نظران آغاز به کار این کمیته را اعلام می‌کند، گفت: این کمیته بر اساس فرمایش‌های امام‌امت (ره) که تأکید بر حضور مردم در تمام صحنه‌ها داشتند، تشکیل شده است. وی افزود: بر اساس اصل هشتم قانون اساسی که به نظارت همگانی تأکید می‌شود جمعی از استادان دانشگاه‌های تهران، شریف، علامه طباطبایی و امام صادق (ع) در این کمیته مطالبه‌کننده و بررسی‌کننده حقوق مردم در صیانت از مسئله هسته‌ای هستند. اخوان فرد با اشاره به اینکه کمیته تخصصی مردمی صیانت از حقوق هسته‌ای در چهار حوزه تخصصی

فعالیت می‌کند، خاطر نشان کرد: این کمیته در حوزه اقتصادی با حضور محمد خوش‌چهره و حجت‌الله عبدالملکی، حوزه فنی و مهندسی با حضور حسین آب‌نیکایی از متخصصان عرصه فناوری، حوزه سیاسی با حضور فواد ایزدی و مهدی محمدی و در حوزه حقوق بین‌الملل با حضور فضل‌الله موسوی و توکل حبیب‌زاده به بررسی ابعاد مختلف پرونده هسته‌ای ایران می‌پردازد. دبیر کمیته تخصصی مردمی صیانت از حقوق هسته‌ای توضیح داد: این کمیته به عنوان دیده‌بان تخصصی و آگاه، مسائل مرتبط با اصول هسته‌ای در دوران مذاکرات و در شرایط فعلی یعنی پس‌اجرام را به طور ریزبینانه بررسی می‌کند. اخوان فرد با اشاره به اینکه دبیرخانه‌ای برای این کمیته پیش‌بینی و ارتباطات مختلفی در چارچوب آن برنامه‌ریزی شده است، خاطر نشان کرد: حضور مستمر و ارائه گزارش‌های علمی و تخصصی به ملت ایران از جمله اهداف این کمیته است.

گزارش ویژه «جوان» از نقش حکومت عربستان در بی‌ثباتی منطقه

## شعله‌های «پتروتروریسم» سعودی

■ رژیم سعودی در حالی ایران را به تجاوز گسترده علیه هیئت‌های دیپلماتیک در طول تاریخ متهم کرده است که سفارتخانه‌های ایران بارها توسط عاملان سعودی مورد تهدید قرار گرفته‌اند. در نوامبر ۲۰۱۳، سفارت ایران در بیروت پایتخت لبنان مورد حمله تروریستی قرار گرفت و چند ایرانی در این حادثه به شهادت رسیدند. عامل این حمله ماجد الماجد سعودی بود

## اعلام موجودیت کمیته تخصصی صیانت از حقوق هسته‌ای

فیلم‌های بخش مسابقه جشنواره فجر اعلام شدند

## احتمال اکران راحت‌تر غایبان جشنواره!

معاون اول رئیس‌جمهور:

## بیکاری بزرگ‌ترین معضل کشور است

## سخنگوی ناجا شایعه هاشمی درباره ۳ بمب‌گذاری ناموفق را تکذیب کرد



**بانک رفاه کارکنان**

# تبلت بانک رفاه

با تبلت بانک، به رفاه می‌رسیم

راه‌اندازی سامانه تبلت بانک رفاه کارگران

برای اولین بار در شبکه بانکی کشور



برخی از ویژگی‌های تبلت بانک رفاه

- نمایش داشبورد مالی شخصی - انتخاب عکس پروفایل از طریق دوربین یا گالری - امکان نمایش رسید انتقال وجه و به اشتراک گذاری رسید انتقال وجه از طریق پیام کوتاه و شبکه‌های اجتماعی - امکان درج یادداشت به هنگام به اشتراک گذاری رسید انتقال وجه - نمایش جزئیات هر تراکنش - لینک کردن مخاطبها با فهرست تماس گوشی - تعیین و مشاهده عکس مخاطبها - قابلیت فعال سازی مبتنی بر اینترنت و دریافت کد فعال سازی - استفاده از نام کاربری و رمز عبور سامانه موبایل بانک برای استفاده از خدمات سامانه تبلت بانک (بدون مراجعه مشتری به شعبه)